cm

Lunçado:4
Í

CimoOE |

JUSTIÇA ELEITORAL mamiTRIBUNAL REGIONAL ELEITORALDE GOIÁSGABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 952/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de
Goiás, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 16,
inciso XXI, do Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

LOTAR a servidora WILIANE BORGES CAMARGO,
Técnico Judiciário, no Cartório da 066º Zona Eleitoral, com sede no município de Santa
Helena/GO, com efeitos a contar de 06/1 1/2006.

Anote-se e publique-se

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado de Goiás, aos 26 (vinte e seis) dias do mês de outubro de 2006.

Desembargador FELIPE ATISTA CORDEIR

Presidente

		2014-11-06T13:12:33-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346